Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области  основная общеобразовательная школа № 9

 имени Героя Советского Союза И.Д.Ваничкина

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

Приказ
25.02.2021 г.                                                                                                  № 114/2 – од

«О внесении изменений

в основную общеобразовательную программу

основного общего образования ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска»

На основании решения педагогического совета ГБОУ ООШ № 9 г.

Новокуйбышевска от 19.02.2021 (протокол № 12) приказываю:

1. Внести с 01.03.2021 г. изменения в основную общеобразовательную

программу основного общего образования (далее -  ООП ООО ГБОУ ООШ

№ 9 г. Новокуйбышевска) в раздел 3 «Организационный раздел», в

подраздел 3.2 «План внеурочной деятельности» в следующей редакции:

План внеурочной деятельности основного общего образования

Формы организации

внеурочной

деятельности

Количество часов

5«А» 5 «Б» 6 «А» 6 «Б» 7 8 9

 Общественное

объединение

«Российское движение

школьников»

1 1 1 1 1 1 1

 Факультатив

«Функциональная

грамотность»

2 2 2 2 2 2 2

 Объединение

волонтеров «Добрые

сердца»

1 1 1 1 1 1 1

 Спортивная секция

«Волейбол»

1 1 1 1 2 2 1

 Кружок «Мы – вместе»  2 2 1 1

 Кружок «Я -

пятиклассник»

2 2

 Кружок «Школьное

ателье»

  1 1 1 1

 Кружок «Олимпиадный

русский»

  2 2

 Общественное

объединение «Мы -

патриоты»

    1 1 1

 Факультатив

«Информационная

безопасность»

    1

 Кружок «Школа

Пифагора»

     1

 Кружок «Работа с

текстом. Практикум по

русскому языку.

Подготовка к ГИА»

      1

 Предпрофильная

подготовка

      2

ИТОГО 9 9 9 9 9 9 9

2. Утвердить внесенные изменения в ООП ООО ГБОУ ООШ № 9 г.

Новокуйбышевска.

3. Донести изменения до всех участников образовательных отношений.

4. Разместить данный приказ на официальном сайте ГБОУ ООШ № 9 г.

Новокуйбышевска в разделе «Образование».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 9                                                                   Г.Н.Недбало

		2021-07-09T18:39:59+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.